


Edição 1.756 | Ano 14
30 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 088/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VZUEOLSY-TI0CFSBU-XLJDWCST-BPNK6E2P
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

_______________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA 

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba-BA 
(74) 3259-2126 

 

 

 

 
PORTARIA N.º 088/2021  

DE 30 DE JUNHO DE 2021 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e competências legais, com fundamento no Estatuto dos Servidores 

Públicos Municipais de Macajuba, Lei Municipal n.º 038/2000,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora municipal, Liliane Ribeiro dos 

Santos, Agente Comunitária de Saúde, matrícula n.º 316, com duração de 03 (três) 

meses, durante o período de 28/06/2021 a 28/09/2021. 

 

Art. 2º - Esta portaria retroage seus efeitos ao dia 28/06/2021. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, 30 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal 
 

LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:910608

34553

Assinado de forma 

digital por LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:91060834553 

Dados: 2021.06.30 

17:02:07 -03'00'

Edição 1.756 | Ano 14
30 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 088/2021

Certificação Digital: VZUEOLSY-TI0CFSBU-XLJDWCST-BPNK6E2P
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 088/2021


		2021-06-30T17:13:26-0300




